
АМ 

 
 
 

 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 554 
 

гр. Плевен,  28.03.2011г. 
 
 На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне на 
стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши училища и 
научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - попр., бр. 45 от 
2.06.2000г., изм. и доп., бр. 60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр. 30 от 22.03.2002 г., в сила 
от 22.03.2002 г., изм., бр. 83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр. 101 от 29.10.2002 г., в сила от 
29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - бр. 67 от 29.07.2003 г., в 
сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр. 29 от 9.04.2004 г., изм., бр. 96 от 30.11.2005 г., в сила от 
1.12.2005 г., доп., бр. 1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр. 70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., 
доп., бр. 15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр. 55 от 17.06.2008 г., изм., бр. 86 от 3.10.2008 г., бр. 13 
от 17.02.2009 г.), Постановление 219/18.08.2006 г.  и решение от заседание на КС от 24.03.2011 г. 
                  
           У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 
 

1. Формула за отпускане на стипендия за летен семестър на уч. 2010/2011 година : 
 
Минималната работна заплата      +      (К х успеха) х (1,1 за полусираци),  
Дохода на член от семейството 
 
където К (коефициент) =  1 – при успех от 4,00 до 4,49  
    2 – при успех от 4,50 до 4,99  
    3 – при успех от 5,00 до 5,49 
    4 – при успех от 5,50 до 6,00  
 
 2. В класирането да не участвуват студенти, за които едновременно са изпълнени 
условията: 
  - доход на член от семеството над 700,00 лв. и 
  - успех под Отличен 6,00. 

3.  Размер на стипендията за българските студенти – 70 (седемдесет) лв. 
4. Условията за получаване на еднократна помощ са кандидатите: 

- да бъдат студенти държавна поръчка и  
- да нямат невзети изпити. 
 

 Настоящата заповед да се доведе до знание на Финансов директор и служба „Учебна 
дейност” за сведение и изпълнение. 
      

 
Р Е К Т О Р:  / П / 

                     
/ПРОФ. Д-Р  Г. ГОРЧЕВ, д. м. н./  

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 


